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Suomessa on ymmärtääkseni käytössä kahta rokotetta 

1. COVID-19 Vaccine AstraZeneca 
2. Comirnaty 
 

Aloitetaan tällä: 

1. COVID-19 Vaccine AstraZeneca 
https://laakeinfo.fi/Medicine.aspx?m=29829&i=ASTRAZENECA_COVID-19+VACCINE+ASTRAZENECA 
 
6. Pakkauksen sisältö ja muuta tietoa 
Mitä COVID-19 Vaccine AstraZeneca sisältää 
Yksi annos (0,5 ml) sisältää: 
Simpanssin adenovirusta, joka koodaa SARS-CoV-2-viruksen piikkiglykoproteiinia (ChAdOx1-S*), vähintään 2,5 × 108 
infektoivaa yksikköä 
 
*Tuotettu muuntogeenisissä ihmisalkion munuaisten 293-soluissa (HEK293) yhdistelmä-DNA-tekniikalla. 
 
Tämä valmiste sisältää muuntogeenisiä organismeja (GMO). 
 
Muut apuaineet ovat L-histidiini, L-histidiinihydrokloridimonohydraatti, magnesiumkloridiheksahydraatti, 
polysorbaatti 80 (E433), sakkaroosi, dinatriumedetaatti (dihydraatti) ja injektionesteisiin käytettävä vesi (ks. kohta 
Mitä sinun on tiedettävä ennen valmisteen käyttöä, ”COVID-19 Vaccine AstraZeneca sisältää natriumia ja etanolia”). 
 
Oma huomio: 
Se mikä on jännä, että lukee hyvin hyvin hyvin vähän tästä; 
" Vaikuttava aine on COVID-19-mRNA-rokote. Laimennuksen jälkeen injektiopullo sisältää kuusi 0,3 ml:n annosta, 
jossa kussakin on 30 mikrogrammaa mRNA:ta. " 
 

Ei ole esillä tiedettä mistä on oikeasti kyse, että itse tai joku asiantuntija voisi käydä läpi tarkemmin.  

- julkisesti kerrotaan "uutismedioissa" kuten YLE, MTV, HS, IS-IL, että rokote ei vaikuta DNA:han. Julkisesti annetaan 
myös ymmärtää prosenttiluvuissa teho. Mutta mihin nämä prosenttiluvut perustuvat ja mistä tehosta on 
todellisuudessa kyse. Samalla kyllä sivulauseena uutisissa kerrotaan, että rokote vaikuttaisi ehkä vain oireisiin ja 
epäsuoranaisiesti kun ei yksi ja räki, että leviämäinen sillä hidastuisi (taikka ”estettäisiin”). En ole nähnyt 
rautalankaversio siitä, että yksikään rokotteista ennaltaehkäisi, estäisi tai jotenkin neutraloisi itse virusta. Olisi kivaa 
tietää, miten tätä koodia, eli mRNA, saadaan toimimaan, miten toimii kehossamme ja mihin se oikeasti vaikuttaa. 
Patenttisuojanko taakse tämä tiede jää? Ketä suojellaan? Mistä? Ja onko niin, että rokotevalmistajat eivät kanna 
minkäänlaista vastuuta seurauksista? Entäs THL? WHO? Hallitus ja viranomaiset? 

 

 

 

 

2. Comirnaty 
ja tutkitaan se vähän tarkemmin: 
https://laakeinfo.fi/Medicine.aspx?m=29864&i=PFIZER_COMIRNATY 

WHO on perustanut seuranta tietokannan - siitä ne kertovat täällä tarkemmin: 
https://www.who.int/medicines/news/glob_pharmvig_database_qa/en/ 



Tietokanta löytyy täältä: http://www.vigiaccess.org/ 
Etsi sieltä Comirnaty. Sieltä löytyy kaikki muutkin COVID-19 rokotteet. Tarkennukseksi niin COVID-19 on diagnoosi ja 
se on sairaus SARS-C0V-2 viruksen johdosta.  

Jako ikäryhmittäin: 

 

 

96% on reagoinut kielteisellä tavalla rokotteeseen tänä vuonna: ADR = Adverse Drug Reactions 

 

 

 



ADR listaus: ja moniko on reagoinut ( suluissa ) 

 

 

 



 

Comirnaty -rokotteeseen kuolleita aika tarkalleen 1% 

 
502 / 53763 

kuolleita / tapauksia 
( 1% ) 

vertaa sitten ns. koronakuolleisuuteen THL:n mukaan: 
 

 
688 / 46,493 

kuolleita / tapauksia 
( 1,5% ) 



 

Jostain löysin tietoa, että 35 olisi kuollut suoranaisesti SARS-CoV-2 ja vertaukseksi näihin suoranaisiin kuolemiin 
Comirnaty -rokotteen osalta niin silloin vertausluku olisikin: 

 
35 / 46,493 

kuolleita / tapauksia 
( 0,0007% ) 

Nyt en kyllä tiedä mikä olisi tarkka luku tälle mutta vertauskelvollinen data on siis suoranaiset kuolemat ja sitten 
erikseen, että kuoli ”johonkin” ja oli rokotettu vastaan oli SARS-C0V-2 tartunta. Eli 502 / 53763 vastaan 688 / 46,493 
ei ole vertauskelvollinen asetelma.  

 
Oma huomio ja näkemys mistä en ota vastuuta ja saa todistaa vääräksi: 
- ongelma tässä on siinä, että PCR testillä ei voi todeta SARS-CoV-2 eli tapausten määrä ei todellisuudessa tiedetä ja 
toiseksi toi 688 on sellaisia jotka ovat kuolleet johonkin ja niillä kenties oli korona.. mutta ei ole todettu, että he 
kuolivat siihen. Kun taas toi 502 tosiaan kuoli rokotteen takia. Käsite ”korona” on epätieteellinen/epämääräinen kun 
on esitetty, että on erilaisia MERS ja SARS koronaviruksia. Kun taas SARS-CoV-2 on tietty virus mitä tuotiin 
julkisuuteen 2019 vuoden lopussa.  

RNA sekvenssi mitä käytetään viitteenä/referenssinä näyttää olevan hyvin yleinen RNA sekvenssi ja löytynee kaikista 
ihmisistä eikä sittenkään voida käyttää – niin miksi käytetään? 

 

THL:n mukaan 688 on kuollut koronaan. Mutta moniko on oikeasti kuollut koronasta (SARS-CoV-2)?  

 

 

 


